



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak – 60.3; skartační znak/skart. lhůta –S/5
V Olomouci dne 14.07.2023

č.j. SMOL/209374/2023/OS/OP/Mar
Spisová značka: S-SMOL/205297/2023/OS

Uvádějte vždy v korespondenci

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hýravá, vedoucí odboru stavebního, tel. 588488140,
podatelna@olomouc.eu

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 10.07.2023 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“), na jejímž základě žádáte o poskytnutí informace, zda bylo vydáno, resp. zda byla podána žádost o stavební povolení na realizaci stavebního záměru na pozemcích, které sousední s pozemky parc. č. 728/65 a parc. č. 1419/11, oba v k.ú. Chválkovice, obec Olomouc, jejichž vlastníky jsou.

K Vaší žádosti Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací poskytujeme požadované informace.

Dne 16.05.2023 byla podána žádost o vydání společného povolení na stavbu fotovoltaické elektrárny FVE 405 kWp/192 kWp na pozemcích parc. č. st. 574 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 577/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 578 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 580/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 591 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 592 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 671 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 672 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 683 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 763 (zastavěná plocha a nádvoří), vše v katastrálním území Chválkovice, ve městě Olomouci. Toto řízení je stavebním úřadem vedeno pod sp. zn. S-SMOL/151471/2023/OS a jste jeho účastníkem. Dosud nebylo pravomocně ukončeno.

Dále bylo stavebním úřadem vydáno územní rozhodnutí č. 2/2020 č.j. SMOL/013802/2020/OS/US/Zb ze dne 15.01.2020 na stavbu administrativního objektu na pozemcích parc.č. st. 580/2 a parc. č. 728/64, oba v k.ú. Chválkovice, obec Olomouc. Účastníkem tohoto řízení byl rovněž vlastník pozemku parc. č. 728/65, v k.ú. Chválkovice, obec Olomouc.

Poskytnutá informace se týká činnosti obecního stavebního úřadu.

S pozdravem

JUDr. Eva Hýravá
vedoucí odboru stavebního
v zastoupení Mgr. Ludmila Marková,
zástupce vedoucí odboru a vedoucí stavebně právního oddělení

Rozdělovník:

Doručuje se:

1.

Na vědomí:

2. spis